RASPORED SATI / DIPLOMSKI SVEUCILISNI STUDIJ LUTKA ZA KAZALISTE, FILM | MULTIMEDIU / REDOVITI / 1. godina

MA LUTKA ZA KAZALISTE, FILM | MULTIMEDIU 1. godina

zimski semestar 2021./2022.

PONEDIJELJAK

UTORAK

SRUJEDA

CETVRTAK

PETAK

SUBOTA

13.12.2021.

14.12.2021.

15.12.2021.

16.12.2021.

17.12.2021.

18.12.2021.

9 —12:45h (3P, 2V)
Zgrada 18, ucionica 7
Majstorska radionica:
oblikovanje i tehnologija
lutke 3

izv.prof.art.dr.sc. S.
Dosen

Ivana Zivkovié, ass.

9—12:45h (3P, 2V)
Zgrada 18, ucionica 7
Majstorska radionica:
oblikovanje i tehnologija
lutke 3

izv.prof.art.dr.sc. S.
Dosen

Ivana Zivkovié, ass.

Samostalan projekt
oblikovanje i
tehnologija lutke 1

9:30 — 12:30h (4P)
Online

Oblikovanje svjetla
lvan Strok, umj.sur

Samostalan projekt
oblikovanje i
tehnologija lutke 1




RASPORED SATI / DIPLOMSKI SVEUCILISNI STUDIJ LUTKA ZA KAZALISTE, FILM | MULTIMEDIU / REDOVITI / 1. godina

MA LUTKA ZA KAZALISTE, FILM | MULTIMEDIU 1. godina

zimski semestar 2021./2022.

PONEDIJELJAK

UTORAK

SRUJEDA

CETVRTAK

PETAK

SUBOTA

20.12.2021.

21.12.2021.

22.12.2021.

23.12.2021.

24.12.2021.

25.12.2021.

9-12.45h (3P, 2V)
Zgrada 18: ucionica 7
Majstorska radionica:
oblikovanje i tehnologija
lutke 3

Izv.prof.art.dr.sc. Sasa
Dosen

Ivana Zivkovi¢, ass.

9—12:45h (3P, 2V)
Zgrada 18, ucionica 7
Majstorska radionica:
oblikovanje i tehnologija
lutke 3

izv.prof.art.dr.sc. S.
Dosen

Ivana Zivkovi¢, ass.

Samostalan projekt
oblikovanje i
tehnologija lutke 1

9:30 — 12:30h (4P)
Online

Oblikovanje svjetla
Ivan Strok, umj.sur.




